关于万葵尊享20号家族私募证券投资基金合同变更公告

尊敬的基金投资者:

我司在招商证券托管的万葵尊享20号家族私募证券投资基金自成立以来，

一直坚持规范运作，稳健运营。为更好地为本基金投资者提供投资服务，我司

根据《万葵尊享20号家族私募证券投资基金基金合同》的约定对该基金相关条

款进行变更，合同变更内容如下：

新增基金经理：

·姓名：周晗

·简历：10年金融行业从业经历。凭借对市场的独到洞察，擅长紧跟市场

大势动态调整投资策略，精准挖掘高壁垒、高成长优质标的。

本次合同变更的生效日期为：2025 年 11 月 13 日。

根据基金合同相关约定，不同意此次变更的投资者，可以选择赎回本基金。

为充分保证投资者权益，遵照投资者意愿，本基金管理人按照基金合同约定，决

定于 2025 年 11 月 14 日设置临时开放日，临时开放日只能赎回不能申购。此

申请代表客户的真实意愿，我司承诺合法合规运作，并已按照合同约定的方式履

行通知所有基金份额持有人的职责，通知时效满足法律法规、监管部门规章、自

律规则规定及基金合同约定(如有)。本次操作不存在利益输送与价格操控等损害

投资者权益的行为。

特此说明。

东莞市万葵资产管理有限公司

2025年11月14日